Министерство образования, наукй
и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от Jb  03 2020 № J j S
г. Лабинск

О внесении изменений в приказ от 22.11.2019 № 774
«Об утверяедении и закреплении тем письменных

экзаменационных квалификационных работ
и практических выпускных квалификационных

работ за обучающимися 132 группы
по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства»

В связи с увольнением преподавателя Давыдова Д.М., п р и к а з ы в а ю :
1. Внести следующие изменения в пункте 1 приказа от 22Л 1.2019 № 774

«Об утверждении и закреплении тем письменных экзаменационных
квалификационных работ и практических выпускных квалификационных работ
за обучающимися 132 группы по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства»» и изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование темы
Ф.И.О студента

Ф.И.О.
руководителя

6. Устройство, ремонт и техническое
обслуживание стартера зерноуборочного
комбайна Д О Н -1500

Иванов Я.Н. Бердюгина В. О.

10. Устройство, техническое обслуживание и
ремонт газораспределительного
механизма двигателя Д-245

М усаев Р.М. Бердюгина В.О.

19. Устройство, техническое обслуживание и
ремонт системы смазки двигателя ЯМЗ-
238

Ш ироштанов К. Ю. Полешко А.В.

21. Устройство, техническое обслуживание и
ремонт коробки передач трактора ХТЗ-
17221-19

Ячейн Д.А. Гуленко Д.П.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебной работе Мезенцеву О.А.

Основание: служебная записка преподавателя с вменением в
обязанности заведующего отделением технических специальностей и
профессий ЛомоваР.С.

Директор Н.А. Гречанный